
２０１９年１１月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

東海地区 愛知ブロック協議会 

２０２０年度  理事長予定者各位 

公 益 社 団 法 人 日 本 青 年 会 議 所 

東海地区 愛知ブロック協議会 ２０２０年度 

 会 長 予 定 者  曽 根 香 奈 子 

副 会 長 予 定 者  原 野  裕 

ブ ロ ッ ク ア カ デ ミ ー 委 員 会 

委 員 長 予 定 者  杉 浦 晴 太 郎 

 
 

公益社団法人日本青年会議所 東海地区 愛知ブロック協議会 

２０２０年度ブロックアカデミー委員会開校式開催のご案内 
 
 

拝啓 晩秋の候 皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、公益社団法人日本青年会議所 東海地区 愛知ブロック協議会 ２０２０年度 ブロックアカデミー委

員会開校式を２０２０年０１月２５日（土）メルパルク名古屋にて開催する運びとなりました。これもひ

とえに理事長の皆様のご支援の賜物と謹んで感謝を申し上げます。 

２０２０年度は「３３の進華 心豊かに誰もが輝く持続可能な愛知の創造」のスローガンの下、会員

会議所の入会３年未満の会員が、強固なつながりと実行力を携えた次代のリーダーとなるために、実践

型の人材育成事業を展開してまいります。 

つきましては、公私共にご多用の中誠に恐縮ではございますが、ご臨席を賜りますよう、謹んでご案

内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開催日時     ２０２０年０１月２５日（土） 

開校式  受付１８：３０ 開会１９：００～１９：５０ 

交流会  受付２０：００ 開会２０：２０～２２：００ 

 

開催場所     メルパルク名古屋 ２Ｆ 瑞雲 

名古屋市東区葵 ３－１６－１６ 

（０５２）９３７―３５３５ 
 

登 録 料    １０，０００円 

 

※振 込 先       振込先につきましては、追って年明けにご案内致します。 

 

                                 以上 
 
※大変お手数ですが、ご登録並びにお振込は、各会員会議所で取りまとめの上、２０２０年１月１０日
（金）までに一括にてお願い致します。 

※愛知ブロック協議会の出向者を含みます。 
（愛知ブロック協議会２０２０年度 直前会長予定者、正副会長予定者、監査担当役員予定者、委員長 
予定者は除く） 

 


